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Assessoria de Normas e Procedimentos - Asnop Assessora: AneQisa Mota SaQes Barbosa

Assessoria Estratégica - Aest
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E-mail: anderson.prado@meioambiente.mg.gov.br

Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas - DIDP
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Diretoria de Logistica - Dilog

Diretora: Ivna dos Santos Gomes
Tel: (31) 3915-1949
E-mail: ivna.gomes@meioambiente.mg.gov.br

Diretoria de Convénios e Instrumentos de Parceria
Diretor: Rafael Amaral Brant Machado

Tel.: (31) 3915-1725

E-mail: rafael.machado@meioambiente.mg.gov.br

Superintendéncia de Tecnologia da Informacéao - STI
Superintendente: Tiago Aroeira Marliere

Tel: (31) 3915-1620
E-mail: tiago.aroeira@meioambiente.mg.gov.br

Diretoria de Gestéo de Tecnologia da Informacéo - DGTI

Diretor: Peter Dir D ad Tacme rc
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Subsecretario: Diogo Soares de Melo Franco

Tel.: 3915-1895/ 3915.1736

E-mail:suga.semad@meioambiente.mg.gov.br

Superintendéncia de Educacdo Ambiental e Fauna Doméstica - SEFAU

Superintendente: Patricia Carvalho da Silva

Tel.: 3915-1783 %o " %o E-mail " %o int nd


mailto:maristela.rodrigues@meioambiente.mg.gov.br
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Tel.: 3915-1251

E-mail: taiana.coelho@meioambiente.mg.gov.br

Diretoria de Qualidade e Monitoramento Ambiental - DQMA
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Tel: (31) 3915-1745
E-mail: gabinete.susan@meioambiente.mg.gov.br

Superintendéncia de Agua, Esgoto e Drenagem Pluvial - SUAD
Superintendente: Kleynner Jardim Lopes

Tel.:(31) 3915-1221

E-mail: kleynner.lopes@meioambiente.mg.gov.br

Diretoria de Abastecimento de Agua e Esgotamento Sanitario - DAES
Diretora: Isabela Meline Simdes Lopes

Tel.: 3915-1785

E-mail: isabela.lopes@meioambiente.mg.gov.br

Diretoria de Drenagem Pluvial - DDP

Diretor: Marco Tulio da Silva Faria

Tel.:(31) 3915-4448

E-mail: marco.faria@meioambiente.mg.gov.br

Superintendéncia de Residuos - SURES
Superintendente: Alice Libania Santana Dias
Tel.: (31) 3915-1101

E-mail: alice.dias@meioambiente.mg.gov.br
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E-mail:
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Unidades Regionais de Fiscalizacdo - URFis

Unidade Regional de Fiscalizacdo Alto S&do Francisco (Divindpolis)

Chefe da Unidade Regional de Fiscalizacao: Dalila Mendes Leonardo

Tel: 37 - 3229-2827

E-mail: dalila.leonardo@meioambiente.mg.gov.br

Coordenacao de Autos de Infracdo

Coordenadora: Lara Lopes Negrao

Tel: 37- 3229-2869

E-mail: lara.negrao@meioambiente.mg.gov.br
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Coordenacdao de Fiscalizacdo e Gestdo de Denuncia

Coordenador: Daiana Gongalves da Fonseca Silva

Tel:

E-mail:

Coordenacao de Suporte Operacional

Coordenador: Denilson Gabriel de Melo

Tel: 37 3229-2893

E-mail: denilson.melo@meioambiente.mg.gov.br

Unidade Regional de Fiscalizacdo Central Metropolitana

Chefe da Unidade Regional de Fiscalizag&o: Ana Carolina Silva

Tel: 31 3915-1248

E-mail: ana.carolina.silva@meioambiente.mg.gov.br
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E-mail: valeria.costa@ meioambiente.mg.gov.br

Coordenacao de Suporte Operacional

Coordenadora: Ana Paula Santos de Paula

Tel: 38 3532- 6658

E-mail: ana.depaula@meioambiente.mg.gov.br

Unidade Regional de Fiscalizagéo Leste Mineiro
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Tel: 33 - 21017571

E-mail: maria.silveira@meioambiente.mg.gov.br
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Coordenador: Renato Neres Borges
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